[bookmark: _Hlk37239649]

童街办﹝2024﹞32号

重庆市沙坪坝区人民政府童家桥街道办事处
关于印发《童家桥街道城市燃气管道“带病运行”专项治理实施方案》的通知

各社区、各有关工作岗，辖区有关单位，有关燃气油气企业：
《童家桥街道城市燃气管道“带病运行”专项治理实施方案》已经街道党政主要领导审议同意，现印发你们，请遵照实施。

重庆市沙坪坝区人民政府童家桥街道办事处
                         2024年7月25日

童家桥街道城市燃气管道“带病运行”
专项治理实施方案

为深入贯彻落实习近平总书记关于燃气安全的重要批示指示精神，全面排查和整治城市燃气管道“带病运行”风险和用户安全风险，构建以数字化手段推动燃气规、建、管、运、服一体化管理，根据区委、区政府工作部署，按照《沙坪坝区燃气管道“带病运行”专项治理总体方案》有关要求，结合童家桥街道辖区实际，决定在童家桥街道开展城市燃气管道“带病运行”专项治理（下称专项治理）。同时，结合当前正在实施的城镇燃气安全专项整治、城镇燃气管道老化更新改造、地下空间燃气安全排查、安全生产治本攻坚三年行动，制订本实施方案。
一、总体目标
配合区级有关部门及燃气公司开展城市燃气管道全覆盖排查，排查率和隐患整治率达100%，已列入改造计划的管道以及投运30年以上管道改造完成率100%。配合区级有关部门及燃气公司开展管道评估，7月底前完成投运年限20年以上管道的评估，9月底前完成投运年限20年以下管道评估，确定需要改造的管道应于2024年12月底前全部开工。配合区级有关部门及燃气公司按照属事、属地管理原则开展单位和居民用户全覆盖排查，隐患整治率达100%。配合区级有关部门及燃气公司推进“燃气安全一件事”数字化监管应用场景建设，推进燃气行业安全治理能力和水平大幅提升。
二、主要任务及分工
（一）开展城市燃气管道实施全覆盖联合排查整治。一是燃气经营企业，全面检查设备定期检验、运行维护、抢险抢修等情况，全面排查整治压力管道超期未检、第三方施工破坏、违章占压、安全间距不足、锈蚀破损、安全设施失效、标志标识缺失、相邻空间未落实燃气安全巡查监测责任等隐患。二是全面排查整治燃气泄漏、未建立燃气安全检查检测制度、未安装使用智能监测设备等隐患。三是加快推进老旧小区燃气管网设施更新改造，从本质上消除“带病运行”燃气管网隐患问题。四是燃气经营企业要建立权属范围内管网设施、气瓶隐患分级分类问题清单，立查立改，不能及时整改的，要落实整改措施、整改时限和整改责任。各有关工作岗、各社区、各有关单位根据职能职责配合实施隐患整治。
（二）开展用户使用安全隐患全覆盖排查整治。一是燃气经营企业要建立用户清单，优先排查连续两年未实质入户、已入户检查发现问题的用户。实施老旧小区入户安检全覆盖，对抢险频率高、隐患问题多的老旧小区要加大入户安检频次，联合街道有关社区、有关工作岗，每半年实施一次入户安检。二是燃气经营企业对入户安检发现的用户侧隐患，要建立《城镇燃气单位用户隐患排查整治台账》《城镇燃气居民用户隐患排查整治台账》，详细告知用户存在的安全隐患，指导、跟踪、督促用户落实整改方案和整改时限；对拒不整改的，应立即停气促改。对存在漏气、燃气具或用气设备在卫生间或卧室、使用直排式热水器、混用、未用气接口未封堵等严重安全隐患，应立即实施停气整改。要建立多次到访不遇用户清单，通过社区、物业、业委会联系用户，预约安检；对无法入户的，应做好记录或采取临时停气倒逼用户。三是街道有关工作岗要联合燃气油气企业，按职责范围负责每季度对餐饮、酒店、宾馆、学校、医院、单位食堂等行业管理对象开展一次全覆盖燃气隐患排查。重点是每季度对规下工业企业及“九小场所”开展一次全覆盖燃气隐患排查，消除瓶、阀、管、灶、用气环境存在的安全隐患。四是街道有关工作岗要加强单位用户主要负责人和从业人员安全宣传培训，指导用户建立用气安全管理制度，提升单位用户使用安全水平。要督促所属行业单位落实燃气隐患整改主体责任，督促隐患整改到位；对拒不整改的，除通报燃气经营企业立即停气外，还应上报街道专班办公室，由专班办公室协调上级部门采取行政执法措施。五是街道各社区要配合燃气经营企业开展入户安检，特别是对老旧小区用户的全覆盖燃气隐患排查。对多次到访不遇的，要协助燃气经营企业多渠道联系用户。对存在隐患问题的，要协助燃气经营企业指导、督促用户整改到位；对拒不整改的，要上报街道专班办公室，由专班办公室联合主管部门强制执法。要利用日巡、夜巡对餐饮用户及其他“九小场所”用户进行燃气安全提示。六是辖区派出所对无正当理由拒绝入户检查、拒绝整改隐患的用户，协助开展入户法制教育，有序推进专项治理工作。七是市场监管所要加大对生产和销售国家明令淘汰的、不合格的劣质燃气具、燃气软管、减压阀的企业和个体的检查执法力度，从源头上加强管控措施。
（三）开展城市燃气管道老化更新改造。一是燃气经营企业要落实已列入计划的管道改造，按照先评估后改造、应改尽改原则，完成投运30年以上管道改造。全面摸清辖区城市燃气管道底数，建立动态评估改造机制，逐步完成投运20年以上管道改造。二是街道有关工作岗要积极配合区级有关部门加强改造项目用地、路由通道保障，优化规划许可、开挖许可、竣工规划核实等审批服务，强化改造项目督导机制，及早消除隐患。
[bookmark: _GoBack]（四）开展燃气领域安全应急处置能力建设。街道应急管理岗位要牵头开展应急处置能力建设相关工作。按照应急管理规定和预案编制规范要求，编制、修订辖区燃气领域安全事故应急预案，建立燃气安全事故应急救援保障队伍；加强应急队伍、物资装备、抢险设备配备，建立完善台账，完善管理制度。开展应急预案演练，强化应知应会培训教育，提升响应、处置能力。
三、工作步骤
根据《沙坪坝区燃气管道“带病运行”专项治理总体方案》的安排，本次城市燃气管道“带病运行”专项治理集中整治时间为2024年3月—12月，之后转为常态治理。
（一）动员部署阶段（5月底前）。组建童家桥街道城市燃气管道“带病运行”专项治理工作专班（以下简称工作专班），制定专项治理方案，开展动员部署。
（二）全面排查阶段（7—9月）。街道工作专班以燃气经营企业为主体，配合燃气经营企业开展联合排查，摸清辖区燃气管道、单位用户等底数并建立清单，在7月底前完成燃气管道、单位用户全覆盖排查，在9月底前完成居民用户排查。按照“谁排查谁签字、谁验收谁签字”的原则，压实排查整治责任人的责任。对查出的隐患立查立改、闭环管理。
（三）整治改造阶段（7—11月）。对查出的风险隐患立查立改并全面完成整治，需要区级部门和燃气经营企业协调解决的，及时与相关部门、企业对接协调，推动隐患整治。配合区级有关部门开展全链条监管执法，保持打非治违高压态势。配合区级有关部门和燃气经营企业全面推进燃气管道老化更新改造、燃气经营市场优化整合、应急处置能力建设、一体化数字化建设等工作，持续开展燃气安全宣传教育。
（四）考核评价阶段（12月）。街道专班将对各社区、各有关工作岗、各有关单位、燃气经营企业专项治理任务完成情况开展考核验收，考核结果将纳入街道综合目标考评，并上报区工作专班纳入各有关单位综合目标考评和燃气经营许可、特许经营协议考核。
四、保障措施
（一）成立街道工作专班。由街道主要领导牵头，有关党工委班子成员、工作岗、各社区，以及辖区有关单位，燃气经营企业成立城市燃气管道“带病运行”专项治理工作专班，负责推进街道专项治理工作。街道工作专班办公室设在企业服务岗，由燃气经营企业、应急管理岗安排专人协同办公，负责统筹专项治理相关工作，开展日常协调、调度、督导等工作。上级行业主管部门下达的专项治理相关工作安排，由街道专班成员单位按照职能职责承接。
（二）建立工作机制。街道工作专班建立定期调度、台账管理、督导检查、警示约谈、线索移交等工作机制，推动专项治理工作目标任务全面完成。工作专班每2个月开展1次调度，工作专班办公室每1个月开展1次调度。
（三）加强安全宣传。街道各社区、有关工作岗、有关燃气经营企业要结合日常工作和本辖区实际，丰富宣传素材，将燃气安全宣传融入各类安全宣教活动，增强连续性、针对性、实用性。制订宣传计划，充分利用宣传、应急、消防、交通、物业等领域各类宣传阵地，组织燃气安全宣教志愿队伍开展形式多样的宣传活动，持续深入开展燃气安全知识宣传教育。
五、工作要求
（一）压实责任。各单位、各社区、各有关工作岗、各燃气企业要坚持党政同责、一岗双责，有关负责人要亲自牵头，切实加强组织领导。指定专人抓好具体落实，把燃气安全纳入分管行业领域一并研究、一并布置、一并检查。要督促各类主体严格落实安全生产主体责任，扎实开展各项工作。
（二）强化督导。结合工作步骤安排，街道专班将以“四不两直”方式，实地核查燃气管道“带病运行”专项治理落实情况，燃气经营企业及街道各社区、各有关工作岗，辖区有关单位要认真开展自查梳理出本单位城市燃气管道“带病运行”基本情况、存在问题、改进措施，并将相关材料于9月15日前报送街道工作专班办公室，街道工作专班汇总形成自查报告，经专班组长审定后，于9月30日前将自查报告报送至区燃气管道“带病运行”专项治理工作专班。
（三）报送信息。各社区、各有关工作岗、各有关单位、各燃气经营企业于每月23日前报送工作进展情况。街道工作专班办公室汇总后，经专班组长审定后，于每月25日前向区级专班报送街道工作进展情况。

附件：1.童家桥街道城市燃气管道“带病运行”专项治理工
作专班名单
2.城镇燃气单位用户隐患排查整治台账
3.城镇燃气居民用户隐患排查整治台账
4.童家桥街道燃气安全业务和安全知识培训方案
5.童家桥街道燃气安全宣传实施方案
6.童家桥街道燃气安全工作社区网格与燃气公司安
全员对接联络表

附件1

童家桥街道城市燃气管道“带病运行”专项治理工作专班名单

一、领导小组成员
组      长：秦湛毅  党工委书记
常务副组长：刘魁萍  党工委副书记、办事处主任
副  组  长：冉茂琴  党工委委员、人大工委主任
张  琴  党工委委员、办事处副主任
卢莉娟  党工委委员、宣传委员、统战委员兼人大工委副主任
罗  征  党工委委员、办事处副主任、武装部长
倪  潇  党工委委员、纪工委书记
秦  伟  党工委委员、办事处副主任、政法委员
成      员：王  丹  童家桥派出所教导员
周靖宇  红岩派出所所长
刘  霖  童家桥街道市场监督管理所所长
杨  盛  重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝
分公司汉渝路管理站站长
谢凌风  企业服务岗负责人
刘  兵  民政社事岗负责人
李  航  平安建设岗负责人
李阳松  规划建设岗、生态环保岗负责人
程  伟  应急管理岗负责人
胡占江  城市管理岗、综合执法岗负责人
万  丽  科教文体岗、宣传统战岗负责人
王春林  壮志路社区书记
高春燕  文苑社区书记
陈  松  和睦村社区书记
陈  凌  五灵观社区书记
张春梅  阳光社区书记
二、工作专班办公室
     主    任：冉茂琴  党工委委员、人大工委主任
          罗  征  党工委委员、办事处副主任、武装部
长
成    员：谢凌风  企业服务岗负责人
程  伟  应急管理岗负责人
杨启航  重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝
分公司汉渝路管理站副站长
            董孝忠  企业服务岗工作人员
崔雪梅  企业服务岗工作人员
赵善玲  应急管理岗工作人员

附件2
城镇燃气单位用户隐患排查整治台账
区县：                 填报时间：                     联系人：                  联系电话：
	序号
	用户名称及户号
	负责人
	联系电话
	检查时间、结果（填序号）、签字
	验收时间、结果、签字
	复核时间、结果、签字

	用气
环境
	燃气
管道
	燃气具
	安装
装置

	1

	2

填报说明
根据检查情况，在检查结果处填上相应序号。
（一）用气环境：1.擅自将液化石油气、二甲醚等其他气源接入天然气系统混用。2.用气场所设置于地下室、半地下室、地下箱体或地上密闭房间，未按规范设置自动切断阀、报警器或独立送排风系统等。3.无上述隐患。
（二）燃气管道：4.表前管道泄漏。5.气表及表后管道泄漏。6.燃气管道、燃具设置在旅馆建筑客房等人员居住和休息的房间内。7.燃气引入管、立管、水平干管设置在卫生间内。8.预留口未封堵。9.表前管道锈蚀。10.气表锈蚀。11.表后管道锈蚀。12.未使用燃气专用软管。13.无上述隐患。
（三）燃气具：14.燃气具泄漏。15.使用直排式燃气热水器。16.热水器未安装烟道、烟道口未伸出室外、穿越卧室客厅卫生间、破损、接头密封不严密、扭曲安装、接入公共排油烟道。17.私拉乱接，私开用气点。18.燃气具无熄火保护装置、装置失效或超期使用。19.使用鼓风设备未安装止回阀。20.无上述隐患
（四）安全装置：21.未规范安装可燃气体检测报警器；22.可燃气体检测报警系统及紧急自动切断装置缺失、存在故障或未督促定期检验。23.无上述隐患。
附件3
城镇燃气居民用户隐患排查整治台账
区县：                 填报时间：                     联系人：                  联系电话：
	序号
	用户名称及户号
	负责人
	联系电话
	检查时间、结果（填序号）、签字
	验收时间、结果、签字
	复核时间、结果、签字

	用气
环境
	燃气
管道
	燃气具
	安装
装置

	1

	2

填报说明
根据检查情况，在检查结果处填上相应序号。
（一）用气环境：1.改造用气房间结构，改变房间用途。2.暗厨房、开敞式厨房未采取安全技术措施或失效。3.无上述隐患。
（二）燃气管道：4.表前管道泄漏。5.气表及表后管道泄漏。6.燃气管道、燃具设置在卧室内。7.燃气引入管、立管、水平干管设置在卫生间内。8.预留口未封堵。9.表前管道锈蚀。10.气表锈蚀。11.表后管道锈蚀。12.未使用燃气专用软管。13.无上述隐患。
（三）燃气具：14.燃气具泄漏。15.室内设置直排式燃气热水器。16.使用燃气燃烧直接取暖的设备。17.热水器未安装烟道、烟道口未伸出室外、穿越卧室客厅卫生间、破损、接头密封不严密、扭曲安装、接入公共排油烟道。18.燃气具无熄火保护装置、装置失效或超期使用。19.私拉乱接，私开用气点。20无上述隐患
（四）安全装置：21. 2022年1月1日后通气用户缺少燃气安全装置；22. 100米以上高层用户未安装燃气泄漏报警装置。23.无上述隐患。

附件4

童家桥街道燃气安全业务和安全知识
培训方案

为进一步提升街道燃气领域应急处置能力，最大限度减少和降低损失，切实保障人民群众生命财产安全，依据《童家桥街道城市燃气管道“带病运行”专项治理实施方案》，结合街道实际，制定本方案。
一、燃气安全业务知识培训
（一）培训对象：工作专班成员、各有关工作岗及各社区具体负责燃气安全的工作人员、各社区网格员。
（二）培训目的：充分认识城市燃气管道“带病运行”专项治理和燃气用户使用安全全覆盖排查整治活动的目的和意义。切实提高基层工作人员配合燃气公司熟练的开展安全检查排查、发现和解决问题的能力以及指导燃气用户落实用气安全管理制度的能力。
（三）培训时间：8月上旬。
（四）培训地点：街道二楼会议室、辖区任一用气场所。
（五）培训方式：邀请燃气公司专家理论讲解，现场演示。
二、燃气使用安全知识培训
（一）培训对象：辖区使用燃气餐饮、酒店、宾馆、学校、医院、单位食堂以及“九小场所”等单位负责人、安全责任人、居民代表。
（二）培训目的：让燃气用户充分认识在辖区开展实施的城镇燃气安全专项整治、地下空间燃气安全排查、安全生产治本攻坚三年行动、燃气用户使用安全全覆盖排查整治活动的目的和意义，推动燃气单位用户建立用气安全管理制度，提升燃气用户安全用气、发现问题、解决问题的应急能力。
（四）培训时间：8月中旬。
（五）培训地点：街道二楼会议室、辖区任一用气场所。
（六）培训方式：邀请燃气公司专家理论讲解，现场演示。

附件5

童家桥街道燃气安全宣传实施方案

为进一步加强燃气安全宣传报道，大力普及燃气安全知识，切实防范化解燃气安全重大风险，不断提升公众安全用气意识，根据《童家桥街道城镇燃气管道“带病运行”专项治理行动方案》要求，制定本方案。
一、宣传重点
深入宣传党中央国务院和市、区关于燃气安全的有关工作部署；深入宣传我辖区对城市燃气管道全覆盖排查整治活动的工作成效；深入宣传推进城市燃气管理改革政策举措；深入宣传燃气安全的科学知识和防范意识，拧紧燃气“安全阀”。
二、参与媒体及组织形式
（一）区融媒体中心。
（二）燃气经营企业APP、微信公众号。
（三）各社区LED屏幕、网格员、夜巡队、小喇叭。
（四）街道有关工作岗结合日常工作开展宣传。
三、宣传安排
（一）做好专项治理工作的报道。开展燃气管道“带病运行”专项治理主要包括开展燃气管道全覆盖排查整治、单位用户和居民用户全覆盖排查整治、燃气管道老化更新改造、燃气经营企业优化整治、全链条监管执法等重点任务，同时推进燃气规、建、管、运、服一体化管理。加强先进经验和典型案例开展宣传报道，为燃气管道安全排查整治营造氛围。
（二）观看“今日关注”专题节目。积极动员居民观看重庆电视台“今日关注”中推出专题节目，观看暗访燃气安全和对燃气安全中存在的问题进行建设性监督报道，督促相关部门和单位及时解决燃气安全隐患，助力专项治理活动。
（三）做好燃气安全科普知识宣传。充分利用网站、新媒体等全媒体平台，加大燃气安全常识宣传教育力度，提高群众规范操作和安全用气意识，形成群防共治的良好局面。
（四）开展系列安全宣传活动。将燃气安全宣传纳入新时代文明实践活动等各项主题活动宣传中，进一步加大集中宣传的力度。同时，每年至少组织开展一次燃气安全进机关、进企业、进学校、进社区、进家庭“五进”集中宣传活动。
（五）做好社会面公益宣传。通过户外广告设施、LED大屏等渠道刊发燃气安全宣传海报及标语。同时，协调移动、联通、电信三大运营商，每季度全覆盖投放燃气安全知识公益短信。
四、工作分工
（一）由助企服务岗、应急管理岗，协调区经信委、区应急局、防救援支队、各燃气经营企业等相关单位，收集整理燃气安全宣传所需的科普知识、工作动态、典型案例等方面的文本、图片和视频等宣传资料。
（二）由科教文体岗负责协调区属媒体开展宣传报道，同时协调户外传媒、新时代文明实践站等开展社会宣传。负责对燃气安全相关舆情进行监测，做好舆情导控工作，对敏感舆情及时作出处理。
（三）各有关工作岗、各社区结合日常工作，多形式开展燃气安全知识宣传。
五、工作要求
（一）提高政治站位。开展城市燃气管道“带病运行”专项治理是当前安全生产工作一项重点任务，要将其作为今后一个阶段政策宣传、公益宣传的重点，切实抓紧抓好。在宣传报道中，不断丰富创新报道的形式，用好全媒体平台，深入基层群众，形成强大舆论声势，持续掀起宣传热潮。
（二）统筹工作力量。利用各种媒体平台、微博、微信、抖音、视频号等资源，精心组织相关宣传报道。利用夜巡队、小喇叭、院坝会等社区优势，不断扩大宣传报道的覆盖面和影响力。
（三）加强审核把关。要加强对宣传资料的审核把关，防止话题走偏，引发公众对燃气安全等问题的担忧。
（四）做好舆情导控。制订突发事件预案，用好“媒情网情社情”三情联动监测分析和研判处置闭环机制，对燃气安全的相关舆情进行监测，对突发敏感舆情，做好舆情导控，妥善进行处置。

— 1 —

— 9 —

附件6
童家桥街道燃气安全工作社区网格与燃气公司安全员对接联络表
	社区
	网格地址
	燃气公司

	所属社区
	 社区书记
	社区联系人
	片区网格员
	联系电话

	 燃气公司安全负责人及联系电话
	燃气公司网格员及联系电话

	五灵观社区
	陈凌13101385201
	程磊 13101385196
	江莎
	13251365198
	杨家山91-92、106-108、125-127

	曹帆
	13635450196
	松山、红大楼

	程磊
	13101385196
	杨家山75-84、89、90

	黄晓婕
	13368267703
	杨家山101-103、85-88

	廖雪
	15213238331
	杨家山65-74

	黄莉莎
	17353279428
	杨家山58-61、104-105

	薛梅
	13220212097
	杨家山56-57、95-100

	黄淑芳
	15823189495
	杨家山31号至34号、杨家山35号至36号、杨家山48号

	白雪
	13696462101
	五灵观66号、75号至78号

	高美娟
	17830452934
	五灵观53-57号、61号、79号至80号

	王乐影
	17358456919
	杨家山25号至26号、109号至115号、杨家山93号至94号、116号至124号

	代琼春
	18108397538
	五灵观17号至24号、五灵观25号至31号

	赵雨婷
	13752835286
	半边山6号至11号、22号、半边山23号至24号

	周朝昆
	17320333433
	半边山1号至5号、29号至30号、小苑、半边山25号至28号

	阳光社区
	张春梅13036389257
	刘奕18983009245
	梁华
	13647687801
	金悦城小区1期5栋、6栋

	周月娟
	13983244439
	金悦城小区1期7栋、8栋、9栋

	刘奕
	18983009245
	金悦城小区2期1栋

	杨阳
	15123925559
	金悦城小区2期2栋1单元

	胡蓉
	18716659962
	金悦城小区2期2栋2单元、3栋

	陈渝
	13527507227
	阳光水城小区1期1、2、3栋

	李钰麟
	18581122464
	阳光水城小区1期4、5、6栋

	陈艳华
	18523988706
	阳光水城小区2期1、2、3栋

	谢桂红
	13752865539
	阳光水城小区2期4、5、6、7、8、9、10栋

	梁渊
	13648371379
	阳光水城小区3期1、2栋

	刘玉芝
	13271980158
	阳光水城小区3期3、4栋

	舒小玲
	18323259654
	阳光水城小区3期5、6栋

	和睦村社区
	陈松17782019445
	李珍13350380853
	聂梦云
	13452307273
	友爱村24号、25号-30号、学生宿舍

	李珍
	13350380853
	友爱村31号-80号

	王俊秀
	18716963828
	友爱村81号-116号

	邓怡
	13637751968
	友爱村11号、12号、16号、17号

	王薇婷
	15696804230
	友爱村8号-10号、14号、15号

	张露
	18523902287
	友爱村18号、21号-23号

	雷琳
	15215031813
	友爱村19号-21号

	周海燕
	18983689836
	友爱村4号、5号

	唐娇娇
	17318291733
	友爱村1号-3号

	杜艾莲
	18702354346
	友爱村6号-7号附1号

	曾敏
	17823920892
	和睦村7号-11号

	李成辽
	13251410600

	壮志路社区
	王春林13368223539
	王春林13368223539
	刘婧
	13368087778
	69中家属区、九鼎名都外街（在建）

	权利
	15111986681
	故里新居（童正街21号）、沙磁1938小区、童正街137号、139号

	任小家
	15802390600
	童正街175号、童正街176号、大水井2-5~8号

	陈巧
	13243500045
	大水井47号、71号、77号、翰林景园1单元

	邢丽媛15923124920
	周丽娜
	13896004740
	九鼎名都8栋、干休所

	郭志刚
	15922576289
	九鼎名都1栋、6栋

	贾衡
	18883363031
	九鼎名都7栋、2栋

	刘逊13996191644
	许福强
	13983814296
	凤凰小区

	王茜
	15223231225
	翰林景园2-7单元

	刘丽
	15823075314
	翰林景园9-15单元

	兰亚
	18183144301
	翰林景园8、16单元，金星花园

	张龙凤19823120565
	陈柯名
	19923101451
	新街口1单元、壮志路家属区

	贺铃
	18580893301
	新街口2、3单元

	曾妍黎
	18223862119
	才子中心、团结村拆迁片区、辉映小区

	文苑社区
	高春燕18996092021
	刘珊 15178818011
	刘珊
	15178818011
	川外村20-39号，44-50号
（川外村半山腰）

	毛俪臻
	13678467183

	高春燕
	18996092021
	川外村40-43号、63-64号、71-73号

	许鹏
	13883216900

	袁莉
	13608329161
	川外村65-70号

	刘念
	13368381102

	谢莉莎
	17823920895
	政法三村1-98号（展览馆家属区）

	张时源
	15602333615

	周琴
	18875038007
	政法一村6-42号

	李兴玉
	15178773073

	谢莉莎
	17823920895
	政法二村1-50号，附1-88号

	季佳倩
	18996322188